Prodotto

Nome

CAS
7732-18-5
1335202-88-4

18479-58-8
88-41-5
25485-88-5
32210-23-4
17511-60-3
55066-48-3
140-11-4
110-41-8
112-54-9
33704-61-9
52-51-7
7631-99-4
128-37-0
81782-77-6
78-69-3

Scheda degli ingredienti

Elenco degli ingredienti conformi al Regolamento (CE) Nr. 648/2004

PLPRIAMB1500PR

Prix Oro Ammorbidente Petali di Rosa

EINECS
231-791-2
931-203-0

242-362-4
201-828-7
400-410-3
250-954-9
241-514-7
259-461-3
205-399-7
203-765-0
203-983-6
251-649-3
200-143-0
231-554-3
204-881-4
279-815-0
201-133-9

Elenco degli ingredienti

ACQUA

Produttore

Stampata il

12

03/10/2024

MORONI AMATO SRL

Via Prato della Corte 3

00065 Z.l. Fiano Romano (RM)
Tel. +39 0765455945

Fatty acids, C16-18 (even numbered) and C18 unsatd., reaction products with
triethanolamine, di-Me sulfate-quaternized

INERTE
2,6-DIMETILOCT-7-EN-2-OL
2-tert-butylcyclohexyl acetate
cyclohexyl 2-hydroxybenzoate
4-tert-butylcyclohexyl acetate
VERDYL PROPIONATE
3-methyl-5-phenylpentanol
Benzyl acetate
2-methylundecanal

Dodecanal

(+-)-Cashmeran
2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol

SODIO NITRATO

BUTILHYDROXYTOLUOLO (=BHT)

4-methyl-3-decen-5-ol
3,7-DIMETHYL-3-OCTANOL

>10%
1-10%

0,1-1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%




Prodotto

Nome

101-84-8

55965-84-9
3520-42-1

Scheda degli ingredienti

Elenco degli ingredienti conformi al Regolamento (CE) Nr. 648/2004

PLPRIAMB1500PR

Prix Oro Ammorbidente Petali di Rosa

202-981-2
611-341-5
222-529-8

DIPHENYLOXYDE

Produttore

Stampata il

2\2

03/10/2024

MORONI AMATO SRL

Via Prato della Corte 3

00065 Z.l. Fiano Romano (RM)
Tel. +39 0765455945

<0,1%

Massa di reazione di 5-cloro-2-metil-2H-isotiazol-3-one e 2-metil-2H-isotiazol-3-one (3:1) < 0,1%

Rosa Fabuloso

<0,1%




